CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời Thời, ngày 17 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 231/2022/DS-PT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Tòa án

nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Bản án số 111/2022/DS-ST ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Tòa án nhân

dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 49/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 10 năm

2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 25/QĐ-CCTHADS ngày 19 tháng 4 năm

2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời lựa chọn Công ty Cổ phần
thẩm định giá Trị Việt có chi nhánh tại Cà Mau là tổ chức thẩm định giá các tài sản
sau:

Quyền sử dụng đất diện tích ghi trên giấy chứng nhận là 1.806,9 m2 đất ở nông

thôn 300 m2 và 1.506,9 m2 đất trồng cây lâu năm, thuộc thửa số 564, tờ bản đồ số 16,

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AP 986044 được UBND huyện

Trần Văn Thời cấp ngày 25/11/2009.

Quyền sử dụng đất diện tích ghi trên giấy chứng nhận là 7.517,7 m2 đất chuyên

trồng lúa nước, thuộc thửa số 566, tờ bản đồ số 16, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số phát hành AP 986043 được UBND huyện Trần Văn Thời cấp ngày

25/11/2009.

Quyền sử dụng đất diện tích ghi trên giấy chứng nhận là 1.398 m2 ( trong đó

300 m2 đất ở và 1.098 m2 đất trồng cây lâu năm, thuộc thửa số 200, tờ bản đồ số 16,

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AO 908454 được UBND huyện

Trần Văn Thời cấp ngày 26/3/2009.

Quyền sử dụng đất diện tích ghi trên giấy chứng nhận là 7.271 m2 đất trồng

lúa, thuộc thửa số 201, tờ bản đồ số 16, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát

hành AO 908453 được UBND huyện Trần Văn Thời cấp ngày 26/3/2009.

Phần đất tại ấp Công Nghiệp A, xã Khánh Hưng, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà

Mau, nhà cùng tài sản gắn liền với đất.

(diện tích kê biên theo đo đạc thực tế tại thời điểm kê biên).

Thông báo này được đăng lên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân
sự tỉnh Cà Mau theo quy định./.

CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Công ty Cổ phần thẩm định giá Trị Việt;
- Lưu: VT, HSTHA.

Lê Hải Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:20:28+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Lê Hải Đăng<danglh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:50:39+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:51:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!